DECRETO Nº 34.220, DE 06/06/2016.

REVOGA DESIGNAÇÃO PARA FUNÇÃO

GRATIFICADA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO  USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS

TERMOS DO DA LEI Nº  2.895, DE 30/03/2006.

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogadas as designações dos Servidores abaixo

relacionados, para exercerem as Funções Gratificadas respectivamente, a partir de

01/06/2018, a saber:

NOME MATRÍCULA FG

VALTAIR PAMPOLINI RODRIGUES 2915 FG04

EVERTON DE OLIVEIRA 2784 FG02

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos no dia 01/06/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, de 06 de Junho de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal